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Completa la tabla siguiente:

Decimal

Centena

Decena

Unidad

Décimos

Centésimos

Mlésimos

0,54

13,956

357

1)

a) cuarentay tres milésimas =

b) setenla centésimas =

¢) cincuenta y tres mil cuatro decimos =

d) diez milésimos =

Escribe con cifras los siguientes numeros:




